ATO DA MESA Nº. 003/2008
(Dispõe sobre a incorporação no patrimônio, a doação de microcomputadores da Caixa Econômica Federal à Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências).

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando que a Caixa Econômica Federal atendeu ao solicitado por esta Casa de Leis no ofício datado em 16 de fevereiro de 2007, do então senhor Presidente na ocasião, Vereador Carlos Alberto Taino Junior;

Considerando a necessidade dos microcomputadores e periféricos doados a esta Casa de Leis serem incorporados ao Patrimônio, é que,
RESOLVE:

Art. 1º – Passam a compor o Patrimônio da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, os 09 (nove) microcomputadores assim descritos, conforme documento da doadora Caixa Econômica Federal:
	Nº
	Marca
	Série
	Patrimônio

	1
	Procomp
	314779
	s/patrimônio

	2
	Sid
	986
	s/ patrimônio

	3
	Epson
	1025
	21.25.20.012.06027

	4
	Itautec
	A085101700661
	s/ patrimônio

	5
	Five Star
	CAC 4153
	21.25.20.012.01149

	6
	Procomp
	71339
	s/ patrimônio

	7
	Fivestar
	CAC 4206
	21.25.20.012.01235

	8
	Fivestar
	CAC 4243
	21.25.20.012.01330

	9
	Fivestar
	CAC 4040
	21.25.20.012.01442

Continua...

ATO DA MESA Nº. 003/2008 – Conclusão

Art. 2º  – Os microcomputadores descritos no artigo anterior, cada um deles é composto por CPU, monitores e periféricos (teclado e mouse).

Art. 3º - A responsável pelo patrimônio tomará as providências cabíveis para a incorporação dos bens ao patrimônio da Câmara Municipal.

Art. 4º - Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a retroagir a 1º de janeiro de 2008, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 27 de fevereiro de 2008.

ERICA DE QUEIROZ
Presidente da Câmara

MARCELO SILVEIRA MISTRONI                 JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR
                  1º Secretário                                                             2º Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, afixado e publicado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
2